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Mentice får en total order på avancerade 
simuleringslösningar värd $648,410 USD från ett topp 
20 globalt medtech bolag
Mentice (publ), Göteborg, en världsledande leverantör av simuleringslösningar för bildstyrd 
intervention, meddelade idag att de har tagit emot en betydande order från en befintlig kund och 
tillika ett av världens topp 20 globala medicintekniska företag.

Ordern omfattar avancerade simuleringssystem samt utveckling av en skräddarsydd mjukvarulösning 
för den snabbt växande marknaden inom elektrofysiologi (EP) och strukturella hjärtsjukdomar och 
kommer att tillgodose behoven hos läkare som hanterar komplexa hjärttillstånd. Mentice 
simuleringslösningar integrerar flera bildbehandlingsmetoder för att förbättra kliniska resultat. 
Genom att kombinera innovativa medicintekniska produkter, utmaningar vid interventioner, 
fluoroskopi, och intrakardiell ekokardiografi (ICE), optimerar dessa lösningar strategier för 
marknadsinträde och stärker läkarkompetens. De förbättrar även visualiseringsförmågan, 
standardiserar träningen, ökar procedurprecisionen och förbättrar patientutfallen. Lösningarna 
påskyndar dessutom det globala införandet av minimalinvasiva EP-interventioner och möter den 
ökade efterfrågan på innovativa, bildstyrda EP-teknologier.

”Detta samarbete visar på vår förmåga att kunna leverera skräddarsydda lösningar i ett snabbt 
växande kliniskt område och understryker den viktiga roll som simuleringsteknik spelar i att driva 
innovation inom medicinteknik. Genom att främja fortbildning av läkare och införandet av nya 
interventioner gör vi det möjligt för våra partners att erbjuda säkrare och mer effektiva behandlingar 

” säger Frans Venker, VD för Mentice.till patienter globalt,

Samarbetet stärker Mentice position som en betrodd partner till världens ledande innovationsbolag 
inom hälso- och sjukvård, där vi bidrar genom att tillhandahålla avancerade simuleringslösningar som 
förbättrar kliniska resultat.

Ordern kommer att bokföras i orderboken för affärsområdet Medicinteknisk Industri under det första 
kvartalet 2025 med intäkter redovisade under hela 2025.

Läs mer om hur denna order visar på vårt engagemang att bidra till att utveckla interventionell 
sjukvård och stödja hållbar tillväxt. Besök  på vår hemsida för att läsa mer om vår investerarsidan
vision, strategi och pågående arbete för att skapa värde för patienter, partners och intressenter.

Mentice definition av ett topp 20 globalt medicintekniskt bolag:
https://www.beckershospitalreview.com/innovation/100-largest-medtech-companies.html

https://investor.mentice.com/sv
https://www.beckershospitalreview.com/innovation/100-largest-medtech-companies.html
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För ytterligare information, kontakta:
Frans Venker, CEO, Mentice
E-post: frans.venker@mentice.com
Telefon: +46 735 253 081

Om Mentice
Mentice (STO: MNTC) är en global marknadsledare och ett bolag som erbjuder högteknologiska 
lösningar för simulering till medicinsektorn med fokus på den snabbväxande marknaden för 
bildbaserade interventioner. Våra lösningar assisterar specialister inom vårdsektorn avseende 
utveckling, förvaltning samt kontinuerlig förbättring av kompetens och tekniska färdigheter för att på 
så sätt positivt påverka patientsäkerhet och kvalitet inom vården. Mentice lösningar är vetenskapligt 
validerade och är specifikt framtagna för specialister inom vårdsektorn samt för medicinskteknisk 
industri. Neurovaskulär, kardiologi och perifer intervention är några av de specialitets områden som 
täcks av våra lösningar. Mer information på www.mentice.com
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Denna information är sådan information som Mentice är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-01-09 08:00 CET.
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